
Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Петровская централизованная библиотечная система»

(наименование учреждения)

ПРИКАЗ

Номер
документа Дата составления

Д о н ДДОД.ДОЛДД
об утверждении декларации конфликта интересов кандидата

В соответствии со ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Положением об антикоррупционной политике, 
утвержденным приказом директора МКУК ГТЦБС от 18.2.2022 г. №48

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму декларации конфликта интересов кандидата, согласно 
v приложения №1. к настоящему приказу.

2. Декларация сдается на рассмотрение комиссии по предупреждению и 
профилактике коррупционных нарушений в МКУК ПЦБС при:

- приеме кандидата на работу,
- при переводе кандидата с должности на должность.

3. Заведующему отделом кадров (Колесниковой М.В.) ознакомить с 
настоящим приказом работников МКУК ПЦБС под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.


